
5"

COMFORT50
5“ Video dětský monitor Monitorování 

teploty 
místnosti

Obousměrná 
komunikace

Vysoce citlivý 
mikrofon

Infračervené noční 
vidění

Sledování růstu a 
vývoje

Spánkové a 
rodičovské tipy

Sledujte to, na čem záleží.
Motorola COMFORT50 je digitální video dětský monitor, který vám umožní neustále sledovat důležité. Funkce křišťálově 
čistého obousměrného zvuku umožňuje velmi jasně komunikovat, jako byste se nacházeli ve stejné místnosti jako vaše 
malá ratolest. Zbytek zajistí, že děti jsou vždy v bezpečí a zvuk s digitálním přiblížením a infračerveným nočním viděním 
umožňují sledování i při velmi nízké úrovni osvětlení. Sledování prostřednictvím několika kamer s možností zobrazení 
obrazu v obraze a automatickým přepínáním obrazovky umožňují přidat další kamery a sledovat tak celou rodinu až ve 4 
místnostech vaší domácnosti. Pomocí zařízení Motorola COMFORT50 budete moci sledovat jejich snění.

Bezplatná aplikace sledování dítěte 
Hubble pro monitory Motorola



Funkce

•	2,4	GHz	FHSS	bezdrátová	technologie
•	5“	(127	mm)	barevný	displej
•	Digitální	přiblížení
•	Obousměrná	komunikace
•	Zobrazení	teploty	místnosti
•	 Infračervené	noční	vidění
•	Vysoce	citlivý	mikrofon
•	Sledování	obrazu	v	obraze
	 (Je	nutná	další	kamera,	prodávána	samostatně)
•	Dosah	až	do	300	m1

•	5	ukolébavek
•	LED	indikátor	hladiny	zvuku
•	Akustické	varování	na	nacházení	se	mimo	dosah	a	vybití	

baterie
•	Podpůrný	stojan
•	Možnost	rozšíření	až	o	4	kamery

Přepravné informace

Model: COMFORT50
UPC:	TBD	(bude	určeno)
ITF:	TBD	(bude	určeno)
Druh	balení:	uzavřené
QTY/CTN:	TBD	(bude	určené)
Dětská	jednotka:	TBD	(bude	určeno)
Celková	hmotnost:	TBD	(bude	určeno)
Rodičovská	jednotka:	TBD	(bude	určeno)
Celková	hmotnost:	TBD	(bude	určeno)
Dárková	krabička:	TBD	(bude	určeno)
Celková	hmotnost:	TBD	(bude	určeno)
Vnější	kartón:	TBD	(bude	určeno)
Celková	hmotnost:	TBD	(bude	určeno)

Obsah balení

Dětská	jednotka
Rodičovská jednotka
Napájecí	adaptér	x	2
Průvodce rychlým startem

(1)	 Pokud	existuje	jasná	viditelnost	mezi	rodičovskou	jednotkou	a	dětskou	
jednotkou.	Jakákoli	překážka	mezi	rodičovskými	a	dětskými	jednotkami	
výrazným způsobem sníží dosah. U rodičovských a dětských jednotek v 
interiéru je typický dosah až 50 metrů.


